PRAHA BFKR (codex desideratur).
PRAHA KNM ХНІ F 7, vol. I-III V 1435-1439 (cfr. vol. Ill, f. 98: ......finitum est proxima 

feria secunda ante dominicam Palmarum sub anno Domini 1439 [23.III.1439]”; volumina I [in 
principio] et II [in fine] mutila).

WIEN ÖNB 4304 (collectio sermonum ех voluminibus I-III), f. lr-259v (in fine mutilus; 
cfr. f. Ir: „Postquam a principio corporis evangelici actum est”, f. 169r: „Explicit Scriptum super 
quatuor evangelia Mathei videlicet Marci, Luce et lohannis in unum concordata. Quod ad 
honorem Dei et proximorum profectum finitum est proxima feria sexta ante Wenceslai sub anno 
Domini M° quadrigentesimo trecesimo nono [25.IX.1439]. Biskupecz [a.m.] compilator ig­
noratur”).

Redactio secunda

WIEN ÖNB 4309, f. lr-144v (vol. III; expositio in concordiam evangeliorum Passionis in 
fine mutila).

4746, f. lr-169r (vol. III; cfr. f. 169r: „Explicit scriptum super quatuor evangelia 
Mathei videlicet Marci, Luce et lohannis in unum concordata, quod ad honorem Dei et 
proximorum profectum finitum est proxima feria sexta ante Wencesly sub anno Domini M° 
СССС° 39 [25.9.1439; rasura: „biskupec”; alia recentiori manu: „Compilator ignoratur”]).

4920, f. lr-226v (vol. I; cfr. f. Ir: „Incipit prefacio sive arenga ad accessum in Mt. In 
Dei nomine Amen △ Quia, carissimi, ut nostis res magna”, f. 226v: „Finis huius prime partis 
anno Domini M° CCCC° XXXVIIo feria secunda in die Felicis martyris [30.5.1437]”).
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Redactio tertia

PRAHA StK ČSR III F 5, f. lr-172v V 1448 (vol. III; cfr. f. 172v: „Explicit Scriptum super 
quatuor evangelia ... in unum concordata, quod ad honorem Dei et proximorum profestum finitum 
est feria quinta in die decollacionis Iohannis Baptiste anno Domini 1448 [29.VIII.1448]”).

Ed.: A. Molnár, De divisione Scripture multiplici, CommViat 13, 1970, 154-170 (solum 
quaestio „Utrum sicut parcium Scripture Sacre datur conveniencia” quae in prologo secundae 
redactionis secundum codicem WIEN ÖNB 4920, f. 26r-29v legitur, cfr. f. 26r: „Quaestio 
secunda de divisione Scripture Sacre multiplici. △ Sed quia supra circa distinccionem Scripture 
Sacre”).

Transi, recentes: A. Molnár-N. Rejchrtová (edd.). Slovem obnovená, 1977, 79-80 
(quaestio de divisione Scripturae Sacrae).

Lit.: F.M. Bartoš, Postila M. Biskupce па evangelijní harmonii, ČČM 93, 1919, 174 
sq. - F.M. Bartoš, Největší dílo táborské literatur)i, JSH 11, 1938, 65 sq. (aestimatio 
manuscriptorum). - Bartoš, Hus 98, No. 7. - Stegmüller, RB No. 10902. - В. Souček, 
Veritas super omnia, TheolPřílKřestRev 28, 1961, No. 3, 75, n. 11 (etiam de tempore originis 
operis agitur). - Kadlec, Bibel 106 (de tertia redactione operis non legitur). - Kaminsky, 
History 435.